
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.70 Mannschaft 10m Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.70 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.71 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

1.11.72 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren II

1.11.73 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II

1.11.74 Mannschaft 10m Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.74 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.75 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III

1.11.76 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV

1.11.77 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV

1.11.78 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren V

1.11.79 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V

1.11.80 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.81 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1.19.70 Mannschaft 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I

1.19.70 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I

1.19.71 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I

1.19.72 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II

1.19.73 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II

1.19.74 Mannschaft 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III

1.19.74 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III

1.19.75 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III

1.19.76 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV

1.19.78 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V

1.19.80 Einzel 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

 944,7
Stand: 25.03.2024 11:57 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 923,8 Ringen

433 Voges, Robert 315,0
436 Voges, Yvonne 304,7
437 Krawehl, Inso 304,1

2  11012 USKor Gifhorn 914,5 Ringen

312 Schulze, Jörg 310,2
311 Mohrmann, Silke 303,8
310 Plettke-Schulze, Kerstin 300,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

 318,5
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 433 Voges, Robert  11034 SV Triangel 103,6 105,2 106,2 315,0

2 447 Briske, Karsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 102,3 104,0 104,5 310,8

3 437 Krawehl, Inso  11034 SV Triangel 101,4 101,0 101,7 304,1

4 445 Dillge, Carsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 101,3 98,6 100,5 300,4

5 430 Schulze, Arnd  11034 SV Triangel 101,0 98,5 97,3 296,8

6 462 Pries, Martin  11046 SSV Wettmershagen 88,0 88,7 92,9 269,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

 317,2
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 436 Voges, Yvonne  11034 SV Triangel 102,2 100,7 101,8 304,7

2 311 Mohrmann, Silke  11012 USKor Gifhorn 98,4 102,9 102,5 303,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

 317,2
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 312 Schulze, Jörg  11012 USKor Gifhorn 103,5 102,5 104,2 310,2

2 318 Jendrich, Udo  11012 USKor Gifhorn 102,6 100,5 102,7 305,8

3 421 Scheffler, Volker  11034 SV Triangel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

 318,3
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 399 Keihe, Heidi  11030 SV Rötgesbüttel 101,7 105,0 102,9 309,6

2 310 Plettke-Schulze, Kerstin  11012 USKor Gifhorn 98,9 99,9 101,7 300,5

3 284 Lausch, Monika  11011 BSKor Gifhorn 101,2 98,0 100,8 300,0

4 403 Müller, Gabriela  11030 SV Rötgesbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

 945,7
Stand: 25.03.2024 11:57 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 1 929,1 Ringen

427 Möhle, Carsten 316,3
426 Hemp, Hans-Joachim 312,0
428 Meinecke, Werner 300,8

2  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 926,3 Ringen

347 Widdrat, Heinz 313,7
346 Frambach, Heinz-Werner 308,9
345 Stoyke, Manfred 303,7

3  11028 SKor Rethen 925,8 Ringen

391 Kremling, Heinrich 315,0
389 Helwes, Hans-Joachim 305,9
386 Helwes, Karla 304,9

4  11011 BSKor Gifhorn 2 921,6 Ringen

290 Squarr, Lothar 308,9
288 Düfer, Heinz-Otto 308,1
291 Lux, Günter 304,6

5  11011 BSKor Gifhorn 1 921,2 Ringen

285 Meyer, Brigitte 308,2
287 Niebuhr, Hildegard 307,8
286 Schilling, Liselotte 305,2

6  11020 SG Lagesbüttel 897,6 Ringen

358 Berendes, Willi 305,0
356 Hintze, Alfred 303,7
353 Bätz, Ruth 288,9

7  11045 SV Grußendorf 897,1 Ringen

457 Cordes, Hartmut 300,5
458 Berneis, Lutz 300,2
459 Wuth, Wolfgang 296,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

 318,4
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 427 Möhle, Carsten  11034 SV Triangel 1 104,8 106,0 105,5 316,3

2 426 Hemp, Hans-Joachim  11034 SV Triangel 1 105,3 103,7 103,0 312,0

3 425 Krüger, Hans-Joachim  11034 SV Triangel 102,4 105,5 103,3 311,2

4 290 Squarr, Lothar  11011 BSKor Gifhorn 2 101,5 103,0 104,4 308,9

5 288 Düfer, Heinz-Otto  11011 BSKor Gifhorn 2 102,7 101,5 103,9 308,1

6 291 Lux, Günter  11011 BSKor Gifhorn 2 103,7 100,1 100,8 304,6

7 428 Meinecke, Werner  11034 SV Triangel 1 100,6 100,2 100,0 300,8

8 401 Müller, Gerd  11030 SV Rötgesbüttel 0,0

446 Peters, Jörg  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

 317,4
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 285 Meyer, Brigitte  11011 BSKor Gifhorn 1 101,7 103,9 102,6 308,2

2 386 Helwes, Karla  11028 SKor Rethen 101,7 101,8 101,4 304,9

3 357 Hintze-Schäfermeier, Hella  11020 SG Lagesbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

 317,4
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 391 Kremling, Heinrich  11028 SKor Rethen 104,8 106,0 104,2 315,0

2 347 Widdrat, Heinz  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 102,6 105,2 105,9 313,7

3 346 Frambach, Heinz-Werner  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 101,8 103,7 103,4 308,9

4 389 Helwes, Hans-Joachim  11028 SKor Rethen 100,6 103,5 101,8 305,9

5 358 Berendes, Willi  11020 SG Lagesbüttel 101,4 99,9 103,7 305,0

6 356 Hintze, Alfred  11020 SG Lagesbüttel 101,5 101,7 100,5 303,7

7 457 Cordes, Hartmut  11045 SV Grußendorf 97,2 101,6 101,7 300,5

8 440 Hermanns, Henning  11036 SGes Vordorf 83,2 79,5 91,0 253,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

 318,5
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 286 Schilling, Liselotte  11011 BSKor Gifhorn 1 101,8 102,2 101,2 305,2

2 353 Bätz, Ruth  11020 SG Lagesbüttel 98,2 93,3 97,4 288,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

 316,1
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 266 Peier, Hans-Erich  11006 SV Calberlah 102,9 102,1 102,1 307,1

2 345 Stoyke, Manfred  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 100,4 99,8 103,5 303,7

3 458 Berneis, Lutz  11045 SV Grußendorf 98,8 101,8 99,6 300,2

4 459 Wuth, Wolfgang  11045 SV Grußendorf 98,2 98,3 99,9 296,4

5 337 Mollet, Neithard  11015 SV Groß-Schwülper 100,1 98,9 96,9 295,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

 316
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 287 Niebuhr, Hildegard  11011 BSKor Gifhorn 1 103,1 102,4 102,3 307,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

 317
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 461 Sprung, Gerd  11046 SSV Wettmershagen 98,2 101,2 100,7 300,1

2 319 Drangmeister, Jens  11012 USKor Gifhorn 94,0 98,1 100,9 293,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

307 Walther, Achim  11012 USKor Gifhorn 101,4 103,1 103,1 307,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

 316,6
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 272 Flegel, Melanie  11007 SV Dannenbüttel 101,8 101,3 99,6 302,7

2 402 Kopp, Melanie  11030 SV Rötgesbüttel 98,1 98,4 98,3 294,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

 945,1
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr Gesamt

1  11012 USKor Gifhorn 930,6 Ringen

312 Schulze, Jörg 315,7
311 Mohrmann, Silke 307,5
310 Plettke-Schulze, Kerstin 307,4

2  11038 SV Wasbüttel 267,9 Ringen

442 Alpers, Henning 267,9
443 Mönch, Marcus 0,0
441 Kaiser, Gerhard 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

 320,4
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 433 Voges, Robert  11034 SV Triangel 105,3 102,6 105,5 313,4

2 442 Alpers, Henning  11038 SV Wasbüttel 83,4 89,5 95,0 267,9

3 441 Kaiser, Gerhard  11038 SV Wasbüttel 0,0

443 Mönch, Marcus  11038 SV Wasbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

 318,2
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 436 Voges, Yvonne  11034 SV Triangel 102,9 103,9 104,6 311,4

2 311 Mohrmann, Silke  11012 USKor Gifhorn 102,3 101,9 103,3 307,5

3 463 Sprung, Ute  11046 SSV Wettmershagen 100,7 102,2 101,8 304,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

 318,8
Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 312 Schulze, Jörg  11012 USKor Gifhorn 104,9 106,7 104,1 315,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73

10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

 320,4
Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 310 Plettke-Schulze, Kerstin  11012 USKor Gifhorn 103,3 102,1 102,0 307,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

 928,8
Stand: 25.03.2024 11:58 Uhr Gesamt

1  11011 BSKor Gifhorn 1 921,9 Ringen

290 Squarr, Lothar 312,0
288 Düfer, Heinz-Otto 306,5
293 Reinhold, Eckhard 303,4

2  11011 BSKor Gifhorn 2 908,3 Ringen

285 Meyer, Brigitte 308,3
287 Niebuhr, Hildegard 303,8
292 Reinhold, Karin 296,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

 317,1
Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 290 Squarr, Lothar  11011 BSKor Gifhorn 1 103,0 105,1 103,9 312,0

2 288 Düfer, Heinz-Otto  11011 BSKor Gifhorn 1 103,2 103,2 100,1 306,5

3 293 Reinhold, Eckhard  11011 BSKor Gifhorn 1 99,6 102,8 101,0 303,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75

10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

 316,5
Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 285 Meyer, Brigitte  11011 BSKor Gifhorn 2 103,8 101,9 102,6 308,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

 318,4
Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 292 Reinhold, Karin  11011 BSKor Gifhorn 2 95,0 100,9 100,3 296,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

 316
Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 287 Niebuhr, Hildegard  11011 BSKor Gifhorn 2 102,0 99,2 102,6 303,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2024
03.02. - 24.03.2024     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.80

10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0 Seite: 1

 319,5
Stand: 25.03.2024 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 307 Walther, Achim  11012 USKor Gifhorn 106,0 103,6 101,7 311,3


